
MENU NOVEMBRE  2024 
SCUOLE DEL COMUNE DI CASTELFRANCO PIANDISCO’ E ASILO NIDO LA RIDARELLA  

 
LA MERENDA PER LA SCUOLA DELL'INFANZIA DEL COMUNE DI CASTELFRANCO PIAN DI SCO'  

LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI' 

FRUTTA FRESCA DI 
STAGIONE   
(una a bambino) 

FRUTTA FRESCA DI 
STAGIONE   
(una a bambino) 

YOGURT **ALLA FRUTTA FRUTTA FRESCA DI 
STAGIONE   
(una a bambino) 

A ROTAZIONE   
 
PANE E OLIO **  
 
SCHIACCIATA  
 
PANE **MARMELLATA 
(ciliegia, albicocca o pera) 
O MIELE    

  
04 

MENU ALL'INCONTRARIO 

 
(solo per la scuola 

dell'infanzia con servizio in 
refettorio)  

05 06 07 08 

VERDURA CRUDA o COTTA  
 
 
FRITTATA** DI SPINACI */** 
 
PASTA** AL POMODORO 
allergeni 
glutine, uovo, latticini, sedano 

RISO** POMODORO 
 
ARISTA AL FORNO *** AL 
FORNO 
 
VERDURA COTTA O 
CRUDA   
Allergeni, sedano 

CREMA DI VERDURA DI 
STAGIONE CON riso -
pastina ** 
POLPETTINE O 
POLPETTONE DI 
VITELLO IN BIANCO 
VERDURA COTTA o 
CRUDA allergeni glutine, 
uovo, latticini 

PASTA ROSE' ** 
 
 
PIATTO FREDDO 
 VERDURA COTTA O 
CRUDA  
allergeni 
glutine, latticini 

PASTA **AL PESTO di 
spinaci * 
 
FILETTO DI PESCE AL 
FORNO*** 
 
LEGUMI**ALL'OLIO 
allergeni 
glutine, latticini, pesce 



11 12 13 14 
 
  

15 

 
PIATTO DEL 
CONTADINO  

PASTA ** ALL'OLIO *** 
 
INSALATA DI MARE (totani 
lessi) 
 
 
INSALATA MISTA  
allergeni 
glutine, pesce, uovo 

 PASTA INTEGRALE **AL 
POMODORO 
 
ROAST BEEF *** 
 
CAVOLO CAPPUCCIO E 
RADICCHIO JULIENNE 
allergeni 
glutine, sedano 

RAVIOLI BURRO E 
SALVIA  
 
 
PIATTO FREDDO  
 
VERDURA CRUDA O 
COTTA 
allergeni 
glutine, uovo, latticini,  

PPAASSSSAATTOO  DDII  
VVEERRDDUURRAA  ****CCOONN  rriissoo,,  
ppaassttiinnaa       
 
HHAAMMBBUURRGGEERR  DDII  
VVIITTEELLLLOO  ****** 
 
VVEERRDDUURREE  JJUULLIIEENNNNEE 
allergeni  
glutine  

RISO AL POMODORO** 
 
 
FRITTELLE** DI 
ZUCCHINE 
 
INSALATA VERDE 
allergeni 
glutine, sedano, uovo, 
latticini 

NIDO filetto di pesce lesso     

18 19 20 

SPERIMENTALE 

21 22 

PASTA **AL RAGU DI 
PESCE* 
 
PIATTO FREDDO  
 
PURE' DI VERDURA*/**  
 allergeni 
glutine, pesce 

PASTA **ALL'OLIO 
 
SPEZZATINO DI 
VITELLO *** 
 
FAGIOLINI * 
allergeni 
glutine, 
 

PASTA ALLA 
PIZZAIOLA** 
 
GATEAU DI PATATE** 
 
CAROTE JULIENNE 
allergeni 
glutine, sedano, latticini, 
uova 

RISO **ALLA VERZA 
 
ARISTA*** AL LATTE 
 
LEGUMI** 
 
PANE INTEGRALE ** 
allergeni latticini 

CREMA DI CECI E 
PATATE  
(DENSA, non ha pasta)  
 
FISH* BURGER  
 
CAVOLO CAPPUCCIO 
JULIENNE 
allergeni glutine, pesce 



25 26 

 
PIATTO DEL 
CONTADINO 

27 
 

28 29 

PASTA INTEGRALE **AL 
PESTO DI SPINACI    
 
SCALOPPINA DI VITELLO*** 
ALLA PIZZAIOLA **  
 
ERBETTE **ALL'OLIO***/** 
allergeni 
glutine, latticini 

BRODO DI VERDURA 
CON RISO** 
 
POLPETTA DI LEGUMI** 
 
 
FINOCCHI CRUDI   
 
allergeni 
glutine, latticini, uova 

PASTA **AL RAGU'  DI 
VERDURA  
 
ARISTA *** AL FORNO  
 
PATATE AL FORNO  
allergeni 
glutine 
 

PASTA **ALL'OLIO*** 
 
 
FILETTO DI PESCE 
*AL FORNO  
 
CAROTE LESSE*/** 
allergeni 
glutine, pesce, uovo 

LASAGNE AL 
POMODORO** 
 
PIATTO FREDDO  
 
INSALATA VERDE E 
RADICCHIO 
allergeni 
glutine, uovo, sedano, 
latticini 

   NIDO INFANZIA finocchi 
lessati 

   

 
* surgelato   ** ingredienti bio *** prodotto toscano 

 
 


